
ZARZĄDZENIE NR 75
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 18 sierpnia 2016 roku

w  sprawie  terminu  składania  wniosków  o  udzielenie  pomocy  finansowej  w  zakresie  Rządowego
programu pomocy uczniom w 2016 r. - „Wyprawka Szkolna”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016
r.,  poz.  446) w związku z § 4 ust.  3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2016 r.  w sprawie
szczegółowych warunków udzielania  pomocy finansowej  uczniom na zakup podręczników i  materiałów
edukacyjnych (Dz.U. z 2016 r, poz. 1045)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania w szkołach mających siedzibę na terenie gminy Trąbki Wielkie wniosków o
udzielenie  pomocy  finansowej  uczniom  na  zakup  podręczników  i  materiałów  edukacyjnych,  w  roku
szkolnym 2016/2017, do dnia 12 września 2016 roku.

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  placówek  oświatowych  z  terenu  Gminy  Trąbki
Wielkie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
        (-) Błażej Konkol

Opr. Iwona Kamińska
dnia 18.08.2016 r.


